
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 주차장 특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 12,704,265 12,128,022 576,243

700 보전수입등및내부거래 7,176,243 6,600,000 576,243

710 보전수입등 7,176,243 6,600,000 576,243

711 잉여금 7,168,562 6,600,000 568,562

711-01 순세계잉여금 7,168,562 6,600,000 568,562

< 교통행정과 > 7,168,562 6,600,000 568,562

○순세계잉여금 7,168,562 6,600,000 568,562경정 7,168,562,280원

712 전년도이월금 7,681 0 7,681

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 7,681 0 7,681

< 교통행정과 > 7,681 0 7,681

○불법주정차 무인단속장비 설치 2,667 0 2,667

○그린주차사업(개별가구) 5,014 0 5,014

2,667,800원

5,014,380원


